

Date. 07/06/2021

Bid Bulletin No 8 Supply and Delivery of 10 Modular Clinics and 2 Trucks. IFB No: 2021/MED/06/MC

Question 1:

In the technical specifications there is lack of reference for any safety system/device for protecting people to be entrapped during the phase of retraction of the clinic rooms, laboratories and offices of the mobile clinic. Kindly advise us on the requirements of such safety system and the sequence of operations to avoid accidents.

Answer 1:

Please be informed that bidders should ensure that a safety system/device is in place to protect people from being entrapped during the phase of retraction of the clinic rooms laboratories and offices of the mobile clinic.

Question 2:

During the closing - folding procedure of the unit, in order to get ready for transport, we believe that there must be safety devices for all the steps of that procedure (e.g., folding the beds of the clinic in secure position, avoid of any trapped person inside the unit (a kid, of a handicapped one, ... etc.). What is your opinion - needs about?

Answer 2:

Please be informed that bidders should ensure that adequate safety devices are in place for all steps of the folding procedure of the unit to guarantee the safety of people aboard the mobile clinic.